В отдел имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального района
Заявление о предоставлении земельного участка в собственность за плату,
находящегося в государственной собственности
Я,____________________________________________________________________________(Фамилия, имя, отчество заявителя полностью – для физического лица, либо полное наименование юридического лица – для юридического лица)
в лице _______________________________________________________________________                                                                                                                             (Фамилия, имя, отчество заявителя полностью в случае если заявление подписано представителем заявителя
прошу предоставить в ________________ за плату, земельный участок с кадастровым номером _____________________, площадью _____________ кв. м.,
для __________________________________________________________________________
(цель использования земельного участка)
	№ пп
	Наименование реквизита
	Содержание (значение) реквизита

	1
	2
	3

	1
	Место жительства заявителя

	2
	Сведения о документе, удостоверяющем личность заявителя (вид документа, дата, серия, номер, орган, его выдавший) (для физического лица):

	3
	Почтовый адрес для связи с заявителем, телефон:

	4
	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	5
	Контактный телефон

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также совершение иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления государственной услуги), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе отделом имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального района в целях предоставления государственной услуги.
Настоящим также подтверждаю, что:

- сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны;

- документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны.

Конечный результат предоставления муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):

- вручить лично;

- направить по месту фактического проживания (места нахождения) в форме документа на бумажном носителе;

- направить на адрес электронной почты в форме электронного документа.

Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):

- вручить лично;

- направить по месту фактического проживания (места нахождения) в форме документа на бумажном носителе;

направить на адрес электронной почты в форме электронного документа.
К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:
1. _____________________________________________________________
2.______________________________________________________________
3.______________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
"___"_________20__г.                                                       ____________/___________________
  Дата подачи заявления                                                                    (Подпись)        (Инициалы, фамилия)